MUNICÍPIO DE AJURICABA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Oscar Schmidt, 172 – CEP: 98.750-000.

                             CNPJ: 87.613.253/0001-19

EDITAL Nº 124/2015

CANCELA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2015

O Prefeito do Município de Ajuricaba, no uso de suas atribuições legais,

considerando a rescisão do Contrato Administrativo nº 202/2015 firmado com a empresa

IDRH Instituto de Desenvolvimento em Recursos Humanos e em atendimento aos

princípios da legalidade, moralidade, publicidade e eficiência, inerentes à Administração

Pública, torna público aos interessados o CANCELAMENTO DA SELEÇÃO PÚBLICA
01/2015, aberta pelo Edital nº 099/2015 para provimento de empregos.

 Nova seleção, denominada nº 02/2015, será realizada em breve, a cargo da segunda

colocada no processo licitatório, empresa LEGALLE Concursos e Soluções Integradas Ltda

– EPP, com aproveitamento da taxa de inscrição dos candidatos que tiveram suas inscrições

homologadas na Seleção Pública nº 01/2015.

 Candidatos que não desejarem se reinscrever para o mesmo emprego poderão

requerer, através de requerimento, junto ao Protocolo da Prefeitura de Ajuricaba, a

devolução do valor, anexando cópia dos documentos pessoais, comprovante da inscrição e

comprovante de pagamento da referida taxa.

Ajuricaba/RS, 26 de outubro de 2015.

AIRTON LUIS COSSETIN

Prefeito

Registre-se e Publique-se